
Den Danske Billard Union 
The Danish Billiard Federation 
Idrættens Hus Brøndby Stadion 20 DK-2605 Brøndby 
E-mail:  ddbu@ddbu.dk 
Internet:  http:/www.ddbu.dk 
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365      

       Odense, den 9. april 2023 
 

      DANMARKSMESTERSKAB 2022-2023                         
                       KEGLEBILLARD  
          FINALESTÆVNE 
 
Spilledato : Fredag den 21. april 2023  kl. 11.00 
 Lørdag den 22. april 2023   kl. 09.00 
 Søndag den 23. april 2023  kl. 10.00 
 
Spillested : Aars BK, Nibevej 1 C  9600 Aars 
  
Mødetid : Fredag kl. 10.00  
 
Stævneåbning : Kl. 10.15 - Turneringsstart kl. 11.00 
  
Distance : Kvinder 500 points - Junior 600 points - mænd 800 points. 
 
Afvikling : Jfr. DDBUs turneringsreglement. 
 
Økonomi : Arrangerende klub betaler bordleje, og spillerne betaler selv 
 egne rejseomkostninger. 
  
Turneringsledelse : Arrangerende klub. 
 
Stævneleder : DDBU. 
  
Dommere : Arrangerende klub sørger for dommere og listeførere, jfr. 
 DDBUs turneringsreglement, paragraf 9, stk. 1 
  
Resultatskema : Arrangerende klub skal straks efter kampene indsende  
 resultatskema til :  E-mail svendaagenh@gmail.com 
 Svend Aage Hansen, Dragebakken 572  5250 Odense SV. 
  
Doping : Spillerne er underlagt de Nationale Antidoping regler               

www.ddbu.dk/doping 

 

Spilledragt : Spillere uden reglementeret spilledragt må ikke få starttilladelse 
 
Overnatning : Kontakt Aars BK 
 
Stævnetilskud : DDBU yder et stævnetilskud på kr. 4800. 
 
DEN DANSKE BILLARD UNION 
Svend Aage Hansen 

 
Turneringsadministrator DDBU 
 
 
 
     

 



SEEDNING - FINALESTÆVNE 
 
 
1. 111586 Johnny Hansen 503 Bristol Odense 400,00 782 
1. 113967 Kent Erichsen 633 BK Frem 199,27 478 
1. 113571 Henrik Søndergaard 246 BK Sorana 150,00 800  
1.  115458 Carsten Rasmussen 125 Søborg 100,00 256 
1. 113075 Søren Sørensen 609 Asaa  94,11 326 
1.  118147 Torben Matthiesen 630 BK Fluen  84,21 266 
1.  113682 Tino Ishøj 211 Gilleleje  76,32 472 
1. 118534 Per Andersen 211 Gilleleje  66,66 406 
 
2. 111315 Ronnie Dalgaard 233 Korsør 152,00 320 
2. 115955 Kai H. Jensen 233 Korsør 105,88 348 
2. 112607 Erling Pedersen 211 Gilleleje  94,11 282 
2. 117488 Frank Mundt Jensen 246 BK Sorana  91,00 292 
2.  118655 Kenneth Dahl Kendra 233 Korsør  71,67 254 
2. 116486 Sebastian Hedengran 503 Bristol Odense  61,18 340 
2.  114188 Claus Kastrup Hansen 407 Vordingborg  58,73 624 
2. 115017 Lars Lænkholm 609 Asaa  55,28 278 
 

 

PULJEINDDELING 
 
 
Pulje 1 :  111586   Johnny Hansen 503 Bristol Odense 400,00 
 118534   Per Andersen 211 Gilleleje  66,66 
 111315   Ronnie Dalgaard 233 Korsør 152,00 
 115017   Lars Lænkholm 609 Asaa  55,28 
   
 
Pulje 2 : 113967   Kent Erichsen 633 BK Frem 199,27 
 113682   Tino Ishøj 211 Gilleleje  76,32 
 115955   Kai H. Jensen 233 Korsør 105,88 
 114188   Claus Kastrup Hansen 407 Vordingborg  58,73 
 
   
Pulje 3 : 113571   Henrik Søndergaard 246 BK Sorana 150,00 
 118147   Torben Matthiesen 630 BK Fluen  84,21 
 112607   Erling Pedersen 211 Gilleleje  94,11 
 116486   Sebastian Hedengran 503 Bristol Odense  61,18 
  
 
Pulje 4 : 115458   Carsten Rasmussen 125 Søborg 100,00  
 113075   Søren Sørensen 609 Asaa  94,11 
 117488   Frank Mundt Jensen 246 BK Sorana  91,00 
 118655   Kenneth Dahl Kendra 233 Korsør  71,67  
   

  
 

 
 
 
 



                PULJEINDDELING KVINDER 
 
 120082 Charlotte Sørensen 221 Holbæk 1 38,31 
 113680 Susanne Vennersdorf 702 Viborg 2  21,06 
 112938 Marianne Mortensenn 630 BK Fluen  26,42 
 114943 Charlotte Koefoed 407 Vordingborg                  18,89 
 
 
 
  

                                PULJEINDDELING JUNIOR 
 
 119769 Casper Østergaard 246 BK Sorana   33,62 
 119592 Lukas Mortensen 630 BK Fluen   30,12 
 120905 Daniel Kristiansen 503 Bristol Odense                   20,50 
 119991 Jonas Søndergaard 236 Næstved  15,66 
 
 
  
   
  

  
 
 
 
 
 
 
 

    
 

 
   

 
 
 
 
 
 
 

 
 



              DANMARKSMESTERSKAB  
 KEGLEBILLARD  2022 - 2023 

       21. - 23. april 2023 i Aars BK 
 

                        Tids og afviklingsplan 
 
 
Fredag den 21. april 2023: 
 
Kl.   8.30 - 10.00         Træning. 
 
Kl. 10.15  Åbning af stævnet 
  
Tidspunkt Kamp  Pulje        Bord Spillere 

Kl. 11.00  1 mænd 1  Johnny Hansen - Lars Lænkholm 
  2 mænd 1  Per Andersen - Ronnie Dalgaard 
  1 kvinder 1  Charlotte Sørensen - Charlotte Kofoed 
  1 junior  1  Casper Østergaard - Jonas Søndergaard
       
 
Kl. 13.00  3 mænd 2  Kent Erichsen - Claus Kastrup Hansen
  4 mænd 2  Tino Ishøj - Kai H. Jensen 
  5 mænd 3  Henrik Søndergaard - Sebastian Hedengran
  6 mænd 3  Torben Mathiesen - Erling Pedersen
  
 
Kl. 15.00  7 mænd 4  Carsten Rasmussen - Kenneth Dahl Kendra 
  8 mænd 4  Søren Sørensen - Frank Mundt Jense
  2 kvinder 1  Susanne Vennersdorf - Marianne Mortensen
   2 junior 1  Lukas Mortensen - Daniel Kristiansen 
 
 
Kl. 17.00  9 mænd 1  Vinder 1 - Vinder 2 
 10 mænd 1  Taber 1 - Taber 2 
 11 mænd 2  Vinder 3 - Vinder 4  
 12 mænd 2   Taber 3 - Taber 4 
 
  
Kl. 19.00 13 mænd 3  Vinder 5 - Vinder 6 
 14 mænd 3  Taber 5 - Taber 6 
 15 mænd 4  Vinder 7 - Vinder 8   
 16 mænd 4 Taber 7 - Taber 8   
       
  
  
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lørdag den 22. april 2023: 
 

Tidspunkt Kamp Pulje           Bord Spillere 

Kl. 09.00 17 mænd 1  Vinder 1 - Taber 2 
 18 mænd 1  Vinder 2 - Taber 1 
 19 mænd 2   Vinder 3 - Taber 4 
 20 mænd 2   Vinder 4 - Taber 3 
 
 
Kl. 11.00 21 mænd 3  Vinder 5 - Taber 6 
 22 mænd 3  Vinder 6 - Taber 5 
 23 mænd 4  Vinder 7 - Taber 8 
 24 mænd 4   Vinder 8 - Taber 7 
   
 
Kl. 13.00  3 kvinder 1  Vinder 1 - Taber 2 
  3 junior 1  Vinder 1 - Taber 2 
  4 kvinder 1  Vinder 2 - Taber 1 
  4 junior 1    Vinder 2 - Taber 1 
    
 
Kl. 15.00  25 mænd Kvartfinale 1   1 - 8   
 26 mænd Kvartfinale 2  4 - 5  
 27 mænd Kvartfinale 3  3 - 6   
 28 mænd Kvartfinale 4  2 - 7  
 
 
Søndag den 23. april 2023:   
 
 
Kl. 10.00 29 mænd Semifinale 1   Vinder 25 - Vinder 26  
 30 mænd Semifinale 2   Vinder 27 - Vinder 28 
   5 kvinder    Taber 1 - Taber 2 
   5 junior    Taber 1 - Taber 2 
 
 
Kl. 13.00 31 mænd Finale  Vinder 29 - Vinder 30 
   6 kvinder Finale  Vinder 1 - Vinder 2 
   6 junior Finale  Vinder 1 - Vinder 2 
  
 
Kl. 16.00 Afslutning og medaljeoverrækkelse, m. v.  
 
 

 


